

**GMC.EU ApS****Havbakken 176  
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 32 82 66 52****Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Karlo Bent Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 11          |
| Balance 31. december                           | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 14          |
| Noter  | 15          |

## **Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for GMC.EU ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg V, den 30. juni 2024

### **Direktion**

Karlo Bent Nielsen  
direktør

## Revisors erklæring om opstilling af årsrapport

### *Til kapitalejerne i GMC.EU ApS*

Vi har opstillet årsrapporten for GMC.EU ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bramming, den 30. juni 2024

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr. 10 11 08 07

Esbern Vendelbo Andersen  
statsautoriseret revisor  
mne8900

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GMC.EU ApS  
Havbakken 176  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 82 66 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. marts 2010

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Karlo Bent Nielsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed inklusiv montage og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 168.792, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 265.078.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har stadig problemer med indtjeningen, men er med årets overskud på rette vej. Selskabets ledelse forventer gennem optimering af drift og eventuelt optagelse af nye aktiviteter, at selskabets indskudskapital kan reableres gennem egen indtjening indenfor en kort årrække.

Modervirksomheden stiller fortsat nødvendig likviditet til rådighed, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GMC.EU ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.



## Anvendt regnskabspraksis

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | <b>Brugstid</b> | <b>Restværdi</b> |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år          | 0 %              |

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for GMC.EU ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Anvendt regnskabspraksis

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

GMC.EU ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto realisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

## Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>DKK     |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>761.152</b>        | <b>1.184.855</b>       |
| Personaleomkostninger                                      | 2           | <u>-424.168</u>       | <u>-1.407.999</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                  |             | <b>336.984</b>        | <b>-223.144</b>        |
| Af- og nedskrivninger                                      | 3           | -26.625               | -86.805                |
| Andre driftsomkostninger                                   |             | <u>-18.349</u>        | <u>0</u>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>292.010</b>        | <b>-309.949</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | 42.896                | 19.689                 |
| Finansielle indtægter                                      | 4           | 49.909                | 15.538                 |
| Finansielle omkostninger                                   | 5           | <u>-155.059</u>       | <u>-98.025</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>229.756</b>        | <b>-372.747</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 6           | <u>-60.964</u>        | <u>76.716</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>168.792</u></b> | <b><u>-296.031</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 42.896                | 20.460                 |
| Overført resultat  |             | <u>125.896</u>        | <u>-316.491</u>        |
|  |             | <b><u>168.792</u></b> | <b><u>-296.031</u></b> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK             | <u>2022</u><br>DKK             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                                |                                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 7           | <u>79.875</u>                  | <u>275.663</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u><b>79.875</b></u>           | <u><b>275.663</b></u>          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 8           | <u>103.356</u>                 | <u>60.460</u>                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u><b>103.356</b></u>          | <u><b>60.460</b></u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u><b>183.231</b></u>          | <u><b>336.123</b></u>          |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | <u>920.000</u>                 | <u>1.200.000</u>               |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u><b>920.000</b></u>          | <u><b>1.200.000</b></u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 11.239                         | 83.306                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 89.755                         | 1.931.692                      |
| Andre tilgodehavender                        |             | 128.126                        | 120.000                        |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 0                              | 41.851                         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | <u>12.122</u>                  | <u>40.409</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>241.242</b></u>          | <u><b>2.217.258</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>250.977</b></u>          | <u><b>188.922</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u><b>1.412.219</b></u>        | <u><b>3.606.180</b></u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u><b>1.595.450</b></u></u> | <u><u><b>3.942.303</b></u></u> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital   |             | 80.000             | 80.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 63.356             | 20.460             |
| Overført resultat  |             | -408.434           | -534.330           |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b>-265.078</b>    | <b>-433.870</b>    |
| Hensættelse til udskudt skat                               |             | 17.573             | 0                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        |             | <b>17.573</b>      | <b>0</b>           |
| Banker   |             | 0                  | 341.180            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 77.040             | 80.055             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 863.828            | 2.352.849          |
| Gæld til associerede virksomheder                          |             | 314.413            | 590.388            |
| Selskabsskat   |             | 12.122             | 5.544              |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                              |             | 1.540              | 0                  |
| Anden gæld   |             | 574.012            | 1.006.157          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>1.842.955</b>   | <b>4.376.173</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b>1.842.955</b>   | <b>4.376.173</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b>1.595.450</b>   | <b>3.942.303</b>   |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)                | 1           |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                                      | 9           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 10          |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt           |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 80.000                  | 20.460   | -534.330             | -433.870        |
| Årets resultat                       | 0                       | 42.896   | 125.896              | 168.792         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>80.000</b>           | <b>63.356</b>  | <b>-408.434</b>      | <b>-265.078</b> |

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt           |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 80.000                  | 0  | -217.839             | -137.839        |
| Årets resultat                       | 0                       | 20.460   | -316.491             | -296.031        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>80.000</b>           | <b>20.460</b>  | <b>-534.330</b>      | <b>-433.870</b> |



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har stadig problemer med indtjeningen, men er med årets overskud på rette vej. Selskabets ledelse forventer gennem optimering af drift og eventuelt optagelse af nye aktiviteter, at selskabets indskudskapital kan reableres gennem egen indtjening indenfor en kort årrække.

Modervirksomheden stiller fortsat nødvendig likviditet til rådighed, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
|   | DKK                   | DKK                     |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                  |                       |                         |
| Lønninger                                       | 399.679               | 1.213.430               |
| Pensioner                                       | 0                     | 67.320                  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 12.344                | 44.860                  |
| Andre personaleomkostninger                     | <u>12.145</u>         | <u>82.389</u>           |
|   | <b><u>424.168</u></b> | <b><u>1.407.999</u></b> |
| <br>  |                       |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u>              | <u>4</u>                |
| <br>  |                       |                         |
| <b>3 Af- og nedskrivninger</b>                  |                       |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver          | <u>26.625</u>         | <u>86.805</u>           |
|   | <b><u>26.625</u></b>  | <b><u>86.805</u></b>    |
| <br>  |                       |                         |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>                  |                       |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 49.785                | 15.446                  |
| Andre finansielle indtægter                     | <u>124</u>            | <u>92</u>               |
|   | <b><u>49.909</u></b>  | <b><u>15.538</u></b>    |

## Noter

|   | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>DKK                                     |
|---|-----------------------|--|
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>                       |                       |  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder       | 65.867                | 35.762   |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder       | 21.310                | 23.234   |
| Andre finansielle omkostninger                          | <u>67.882</u>         | <u>39.029</u>  |
|   | <b><u>155.059</u></b> | <b><u>98.025</u></b>                                   |
| <br>  |                       |  |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>                         |                       |  |
| Årets aktuelle skat                                     | 1.540                 | -34.865  |
| Årets udskudte skat                                     | <u>59.424</u>         | <u>-41.851</u>   |
|   | <b><u>60.964</u></b>  | <b><u>-76.716</u></b>                                  |
| <br>  |                       |  |
| <b>7 Materielle anlægsaktiver</b>                       |                       | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2023                                 |                       | 1.546.524  |
| Afgang i årets løb                                      |                       | <u>-273.950</u>  |
| Kostpris 31. december 2023                              |                       | <u>1.272.574</u>                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                    |                       | 1.270.861  |
| Årets afskrivninger                                     |                       | 26.625   |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver |                       | <u>-104.787</u>  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023                 |                       | <u>1.192.699</u>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>          |                       | <b><u>79.875</u></b>                                   |

## Noter

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>          |
|---|-----------------------|----------------------|
|   | DKK                   | DKK                  |
| <b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                      |
| Kostpris 1. januar 2023                           | <u>40.000</u>         | <u>40.000</u>        |
| Kostpris 31. december 2023                        | <u>40.000</u>         | <u>40.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                  | 20.460                | 771                  |
| Årets resultat                                    | <u>42.896</u>         | <u>19.689</u>        |
| Værdireguleringer 31. december 2023               | <u>63.356</u>         | <u>20.460</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b><u>103.356</u></b> | <b><u>60.460</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>   | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|---------------|-----------------|------------------|
| Misuri.EU ApS | Esbjerg         | 100%             |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Selskabet indgår derudover i sambeskatning med Karlo B. Nielsen Holding ApS (ultimativt moderselskab). Den samlede forventede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Karlo B. Nielsen Holding ApS.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.